Zasuvka kruhového tvaru (D150)

E] Electrolux
M2CKCF08U

Instalacni sada pro jakékoliv nastaveni
Tento komponent je lehky a snadno pouzitelny a umoznuje vytvaret a

pfizpusobovat rlizné instalace.

Specifikace a benefity

PrizpUsobitelna, lehka instalacni sada
Tato lehka a uZivatelsky pfFivétiva sady vdam umozniuje bez namahy pfizpusobit

a vytvofit rizna instalaéni nastaveni.
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E] Electrolux

Technicka specifikace

Vyska (mm)
Sitka (mm)
Hloubka (mm)
partCode

159

159

42
9029866259
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